

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - šatny

Objekt:

ZL11 - Změna výplně otvorů

KSO:

Místo: Studánka

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Čechová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

398 138,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	398 138,00	21,00%	83 608,98
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

481 746,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Studánka u Aše - šatny
Objekt: ZL11 - Změna výplně otvorů

Místo: Studánka Datum: 8. 3. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Čechová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 398 138,00

D 766 Odpočty -521 328,27

1	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	-12,600	918,85	-11 577,51
2	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	-1,760	930,96	-1 638,49
3	K	766622133	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v přes 2,5 m s rámem do zdiva	m2	-12,350	947,47	-11 701,25
4	K	766629611	Předsazená montáž oken kotvením do nosného profilu vyložení do 35 mm	m	-43,500	985,62	-42 874,47
5	M	4	okno 800x2200 - 4	kus	-1,000	34 063,00	-34 063,00
6	M	6	okno 4750x2600 - 6	kus	-1,000	129 163,40	-129 163,40
7	M	7	okno 7000x1500 - 7	kus	-1,000	107 719,35	-107 719,35
8	M	8	okno 1400x1500 - 8	kus	-1,000	57 398,80	-57 398,80
9	K	01	Okenní prvek po pozici 9, 2000x2000 mm D+M	ks	-1,000	30 604,00	-30 604,00
10	K	02	Okenní prvek na pozici 10, 1050x2600 mm D+M	ks	-1,000	34 727,00	-34 727,00
11	K	03	Dveřní prvek na pozici 11, 1060x2550 mm D+M	ks	-1,000	59 861,00	-59 861,00

D	PSV	Přípočty				919 466,27	
12	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	12,600	918,85	11 577,51
	VV		1,4*1,5		2,100		
	VV		7*1,5		10,500		
	VV		Součet		12,600		
13	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	1,760	930,96	1 638,49
	VV		0,8*2,2		1,760		
	VV		Součet		1,760		
14	K	766622133	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v přes 2,5 m s rámem do zdiva	m2	12,350	947,47	11 701,25
	VV		4,75*2,6		12,350		
	VV		Součet		12,350		
15	K	766629611	Předsazená montáž oken kotvením do nosného profilu vyložení do 35 mm	m	43,500	985,62	42 874,47
	VV		1,4*2+1,5*2		5,800		
	VV		4,75*2+2,6*2		14,700		
	VV		7*2+1,5*2		17,000		
	VV		0,8*2+2,2*2		6,000		
	VV		Součet		43,500		
16	M	4	okno 800x2200 - 4	kus	1,000	34 063,00	34 063,00
17	M	6	okno 4750x2600 - 6	kus	1,000	129 163,40	129 163,40
18	M	7	okno 7000x1500 - 7	kus	1,000	107 719,35	107 719,35
19	M	8	okno 1400x1500 - 8	kus	1,000	57 398,80	57 398,80
20	K	01	Okenní prvek po pozici 9, 2000x2000 mm D+M	ks	1,000	30 604,00	30 604,00
21	K	02	Okenní prvek na pozici 10, 1050x2600 mm D+M	ks	1,000	34 727,00	34 727,00
22	K	03	Dveřní prvek na pozici 11, 1060x2550 mm D+M	ks	1,000	59 861,00	59 861,00
23	K	R01-01	POZICE 1 -Větší celková výška pozice o 200 mm -Nadsvětlík nahrazen rozšířením v barvě -Dveře jsou vyšší – Přibyl Torenit 22	kpl	1,000	14 324,00	14 324,00
24	K	R01-02	POZICE 2 -Větší celková šířka pozice o 340 mm -Větší celková výška pozice o 200 mm -Přibyl rozšíření 260 mm nahoře a 226 mm na boku -Změna na oboust	kpl	1,000	77 833,00	77 833,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	R01-03	POZICE 6 -Větší šířka pozice o 250 mm -Větší výška pozice o 300 mm -Přibylo křídlo vč. kování na jedné straně -Přibylo rozšíření 176 mm nahoře -Přibylo	kpl	1,000	150 932,00	150 932,00
26	K	R01-04	POZICE 9 -Větší výška pozice o 700 mm -Změna složení skel v závislosti na rozměru	kpl	1,000	12 389,00	12 389,00
27	K	R01-05	POZICE 10 -Změna na terasové dveře – křídlo, zámek, kování, garnitura -Přibylo lepené sklo	kpl	1,000	13 220,00	13 220,00
28	K	R01-06	POZICE 11 -Přibylo lepené sklo -Přibyl torenit 220 mm	kpl	1,000	14 240,00	14 240,00
29	K	R01-07	Překryvná výplň a barevné řešení (místo jednobarevné zakázky nyní dva druhy barvy RAL)	kpl	1,000	115 200,00	115 200,00